PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 841/2022 – CM

    Garça, 21 de novembro de 2022.

Requerimento nº 870/2022
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita melhorias no campinho do

Residencial Monte Verde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, já estão sendo

realizadas melhorias no referido campinho como também, a instalação de

lixeira. Quanto à instalação de academia ao ar livre, será verificada a

possibilidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-22T09:03:39-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823